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Dirección General de Ayudas Directas y de Mercados
Dirección General de la Producción Agrícola y Ganadera

AN
EXO

1.B: LISTAD
O

 D
E BEN

EFICIARIO
S D

EFIN
ITIVO

S - Andalucía

SECTO
R TERN

ERO
S D

E EN
G

O
RD

E

N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

A
11041092

4
43,00 €

A
11615416

520
5.590,00 €

A
11623352

221
2.375,75 €

A
22174239

65
698,75 €

A
41217829

364
3.913,00 €

B
04376638

140
1.505,00 €

B
11014008

3
32,25 €

B
11038866

520
5.590,00 €

B
11202314

225
2.418,75 €

B
11253911

487
5.235,25 €

B
11277878

460
4.945,00 €

B
11342516

185
1.988,75 €

B
11427911

334
3.590,50 €

B
11463890

19
204,25 €

B
11535176

4
43,00 €

B
11543550

238
2.558,50 €

B
11709060

8
86,00 €

B
11714151

305
3.278,75 €

B
11720166

6
64,50 €

B
11732500

225
2.418,75 €

B
11747334

295
3.171,25 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

B
11939600

520
5.590,00 €

B
14619134

7
75,25 €

B
18437152

520
5.590,00 €

B
18617415

208
2.236,00 €

B
21571088

64
688,00 €

B
23218795

119
1.279,25 €

B
23537202

6
64,50 €

B
29761442

169
1.816,75 €

B
30444418

80
860,00 €

B
30479133

7
75,25 €

B
30572689

520
5.590,00 €

B
30573216

189
2.031,75 €

B
30693675

35
376,25 €

B
41406935

187
2.010,25 €

B
41418351

13
139,75 €

B
41649278

6
64,50 €

B
41649633

143
1.537,25 €

B
41964073

136
1.462,00 €

B
41969643

245
2.633,75 €

B
45223310

520
5.590,00 €

B
45794518

39
419,25 €

B
56062656

10
107,50 €

B
72029804

15
161,25 €

B
72178494

189
2.031,75 €

B
72373954

18
193,50 €

B
73130692

182
1.956,50 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

B
73709255

37
397,75 €

B
82592973

103
1.107,25 €

B
90107459

380
4.085,00 €

B
90395468

77
827,75 €

B
91415729

96
1.032,00 €

B
91576272

312
3.354,00 €

B
91830521

10
107,50 €

B
92859370

162
1.741,50 €

B
92985522

520
5.590,00 €

E
14402507

3
32,25 €

E
19533959

42
451,50 €

E
23020670

209
2.246,75 €

E
23054695

24
258,00 €

F11010139
520

5.590,00 €
F

14014245
520

5.590,00 €
F

18318352
123

1.322,25 €
F

23221260
63

677,25 €
F

30098875
163

1.752,25 €
F

72197692
346

3.719,50 €
F

91771410
520

5.590,00 €
J02954220

84
903,00 €

J11695913
30

322,50 €
J14548986

41
440,75 €

J14644017
107

1.150,25 €
J14756936

43
462,25 €

J14914295
32

344,00 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

J41290974
353

3.794,75 €
J91007278

30
322,50 €

V
13104724

520
5.590,00 €

V
30459242

11
118,25 €

02204298R
26

279,50 €
14316164K

9
96,75 €

14624775H
68

731,00 €
14637422S

150
1.612,50 €

23231301J
31

333,25 €
23235221T

520
5.590,00 €

23235690D
520

5.590,00 €
23244475P

520
5.590,00 €

23247112T
20

215,00 €
23270242S

120
1.290,00 €

23287402V
477

5.127,75 €
24076138Z

88
946,00 €

24164392V
61

655,75 €
24169764F

35
376,25 €

24220342P
145

1.558,75 €
24229252V

13
139,75 €

24743247P
107

1.150,25 €
24858812K

364
3.913,00 €

24881109P
113

1.214,75 €
25049411L

56
602,00 €

25052376V
17

182,75 €
25108935L

28
301,00 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

25129414M
11

118,25 €
25545628B

43
462,25 €

25567790R
59

634,25 €
25596250X

4
43,00 €

25598102E
106

1.139,50 €
26202191Q

71
763,25 €

27267543P
311

3.343,25 €
27301999X

69
741,75 €

27509751A
38

408,50 €
27859784E

484
5.203,00 €

28252765W
10

107,50 €
28278132T

93
999,75 €

28283557C
3

32,25 €
28471438Z

38
408,50 €

28484655Y
74

795,50 €
28484656F

137
1.472,75 €

28554931V
26

279,50 €
28589746X

28
301,00 €

28618456Q
12

129,00 €
28670148G

28
301,00 €

28753745L
62

666,50 €
28760885Y

14
150,50 €

28881481J
431

4.633,25 €
29081549G

3
32,25 €

30175057T
104

1.118,00 €
30192464L

13
139,75 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

30196621J
4

43,00 €
30444105V

25
268,75 €

30520515K
7

75,25 €
31022130Y

46
494,50 €

31307271Q
4

43,00 €
31318493Z

394
4.235,50 €

31557022X
23

247,25 €
31625691R

277
2.977,75 €

31661813J
3

32,25 €
31691742L

77
827,75 €

31714145C
26

279,50 €
31849221V

65
698,75 €

31999310P
318

3.418,50 €
32019729A

95
1.021,25 €

32058344R
66

709,50 €
32849888T

123
1.322,25 €

34005321M
13

139,75 €
34076132E

36
387,00 €

44263203W
122

1.311,50 €
44263681C

114
1.225,50 €

44287907G
9

96,75 €
45715459S

218
2.343,50 €

45718915K
15

161,25 €
45842842R

6
64,50 €

48873603Y
6

64,50 €
52240954L

40
430,00 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

52244397N
27

290,25 €
52253902H

14
150,50 €

52271984E
36

387,00 €
52302388C

3
32,25 €

52302900A
17

182,75 €
52330929H

42
451,50 €

52361933H
4

43,00 €
52386928N

453
4.869,75 €

52572324M
10

107,50 €
52921708L

3
32,25 €

53279830P
520

5.590,00 €
70339838L

520
5.590,00 €

74601407X
88

946,00 €
74609048S

226
2.429,50 €

74624572Z
29

311,75 €
74631585N

35
376,25 €

74639595H
397

4.267,75 €
74645450P

42
451,50 €

74658993G
11

118,25 €
74683203H

13
139,75 €

74791931W
7

75,25 €
74858570X

57
612,75 €

74909333N
11

118,25 €
74925369V

79
849,25 €

74931098L
5

53,75 €
75066040C

52
559,00 €
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N
IF

N
Ú

M
ERO

 TERN
ERO

S D
E EN

G
O

RD
E

D
EFIN

ITIVO
S

CU
AN

TÍA D
E LA AYU

D
A 

75118038S
58

623,50 €
75123506D

14
150,50 €

75340132K
8

86,00 €
75367445X

520
5.590,00 €

75370336A
271

2.913,25 €
75370409F

19
204,25 €

75393998K
16

172,00 €
75394081N

4
43,00 €

75397840E
22

236,50 €
75416940D

55
591,25 €

75443635R
47

505,25 €
75693445P

6
64,50 €

75694870F
86

924,50 €
75705262A

59
634,25 €

75769241L
62

666,50 €
75806403J

151
1.623,25 €

75810006M
72

774,00 €
75845302L

49
526,75 €

75849521Y
520

5.590,00 €
75860962Q

21
225,75 €

75865024F
4

43,00 €
75869611V

44
473,00 €

75896023W
7

75,25 €
76147231G

120
1.290,00 €

78961443M
75

806,25 €
79219290E

164
1.763,00 €
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Dirección General de Ayudas Directas y de Mercados
Dirección General de la Producción Agrícola y Ganadera

Sevilla.- La persona titular de la Dirección General de Ayudas Directas y de M
ercados, P.S. El Secretario General de Fondos Agrarios y Desarrollo Rural (Art. 4.7. Decreto

157/2022, de 9 de agosto, Boja Ext. n.º 28, 11/08), M
anuel Alías Cantón; el Director General de la Producción Agrícola y Ganadera, M

anuel Góm
ez Galera.
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